
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

20 декабря 2024 года № 99-1 
Санкт-Петербург 

 

Об объявлении Благодарности  
Территориальной избирательной комиссии № 7 Санкт-Петербурга 

 
На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О 

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге и положения 
Территориальной избирательной комиссии Кировского района Санкт-Петербурга 
25 декабря 2020 года № 89-10 «О поощрениях Территориальной избирательной 
комиссии №7», Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а: 

1. Объявить Благодарность Территориальной избирательной комиссии 
№7 за большой вклад в организацию и проведение мероприятий, направленных на 
повышение правовой культуры молодых избирателей в 2024 году: 

- Коллективу ГБОУ СОШ №377 Кировского района Санкт-Петербурга; 

- Валеевой Жанне Валерьевне, директору ГБОУ СОШ №377 Кировского района 
Санкт-Петербурга;  
- Кулушаевой Ляззат Курмангалиевне, учителю ГБОУ СОШ №377 Кировского 
района Санкт-Петербурга; 

- Голубничей Кристине Сергеевне, заместителю директора по УВР ГБОУ СОШ 
№377 Кировского района Санкт-Петербурга; 
- Петренко Инессе Вячеславовне, директору ГБОУ Гимназии №261 Кировского 
района Санкт-Петербурга; 

- Воронцову Владимиру Викторовичу, заместителю председателя участковой 
избирательной комиссии №641, учителю истории и обществознания ГБОУ 
Гимназии №261 Кировского района Санкт-Петербурга; 

- Петровой Елене Геннадьевне, директору ГБОУ СОШ №551 Кировского района 
Санкт-Петербурга; 

- Гончуковой Майе Сергеевне, учителю истории и обществознания ГБОУ СОШ 
№551 Кировского района Санкт-Петербурга; 

- Грибановой Владиславе Федоровне, учителю истории и обществознания ГБОУ 
СОШ №551 Кировского района Санкт-Петербурга; 



- Никифоровой Елене Анатольевне, учителю истории и обществознания ГБОУ 
СОШ №551 Кировского района Санкт-Петербурга; 

- Щурской Елене Евгеньевне, директору ГБОУ Гимназии №284 Кировского района 
Санкт-Петербурга; 

- Аникиной Наталье Викторовне, председателю участковой избирательной 
комиссии №805, заместителю директора по УВР, учителю обществознания ГБОУ 
Гимназии №284 Кировского района Санкт-Петербурга; 

- Кудряшовой Полине Викторовне, секретарю участковой избирательной комиссии 
№805, учителю английского языка ГБОУ Гимназии №284 Кировского района Санкт-
Петербурга; 

- Лебедевой Наталье Дмитриевне, члену участковой избирательной комиссии 
№805, заместителю директора по ВР, учителю истории ГБОУ Гимназии №284 
Кировского района Санкт-Петербурга. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В. 

 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

подпись 
В.В. Шишкин 

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

    подпись 
Е.А. Есаулова 

 


